
 

 

Јавно предузеће „Пошта Србије” 

ПAK 135403 Београд, Таковска 2 

                                           ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“. 
 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2, ПAK 135403. 
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: Добра 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ. Предмет јавне набавке је остали репроматеријал за 

сопствене потребе (штампарске боје, термалне офсет плоче и пратећа хемија, зумбе и 

перфорир линије, књиговезачки лепкови и лепкови за израду коверата, фолије за израду 

коверата, материјал за ковертирку, књиговезачка платна и др.), обликован по партијама 

(партија 4. Књиговезачки лепкови и партија 7. Материјал за ковертирку), бр. ЈН: 367/2015. 
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Репрографски материјал - 

30192400-5 
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 

- ЗА ПАРТИЈУ 4. Књиговезачки лепкови: 225.000,00 динара без ПДВ-а. 

- ЗА ПАРТИЈУ 7. Материјал за ковертирку: 880.000,00 динара без ПДВ-а. 
  

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 

      -     ЗА ПАРТИЈУ 4. Књиговезачки лепкови: 225.000,00 динара без ПДВ-а. 

      -     ЗА ПАРТИЈУ 7. Материјал за ковертирку: 880.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена. 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 

-   ЗА ПАРТИЈУ 4: једна 

-   ЗА ПАРТИЈУ 7: једна 
             

ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4:  

- НАЈВИША: 212.835,00 динара без ПДВ-а 

- НАЈНИЖА: 212.835,00 динара без ПДВ-а 
                          

ПОНУЂЕНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 7:  

- НАЈВИША: 874.969,21 динара без ПДВ-а 

- НАЈНИЖА: 874.969,21 динара без ПДВ-а 
               

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 4: 

-   НАЈВИША: 212.835,00 динара без ПДВ-а 

-   НАЈНИЖА: 212.835,00 динара без ПДВ-а 
               

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 7: 

- НАЈВИША: 874.969,21 динара без ПДВ-а 

- НАЈНИЖА: 874.969,21 динара без ПДВ-а 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 21.04.2016. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 

-  ЗА ПАРТИЈУ 4: 11.05.2016. године 

-  ЗА ПАРТИЈУ 7: 11.05.2016. године 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Предузеће за трговину и услуге "PLURIPAP" д.о.о 

Београд (Нови Београд), Грамшијева 6, Београд-Нови Београд, матични број 06964630, ПИБ 

101667170 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: До испуњења свих уговорних обавеза. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

http://www.posta.rs/

